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Idén att en kniv kan bäras säkert i fickan men snabbt tas fram tilltalar många.
Eberlestock har tagit samma koncept och implementerat det i sin Switchblade
pack. En magnetisk öppning för handgunsleeve, nu med en Nylex-
materialbakgrund för att fästa hölster, är det snabbaste och säkraste sättet
att ta fram en pistol från din packning. Denna medelstora Switchblade EDC
pack har en låg profil, samtidigt som den maximerar utrymme och
organisation. Öppna det övre lockfacket och du hittar två magasinpåsar och
andra små organiseringsfunktioner. Framsidan av packningen har ett
överdimensionerat fack för snabb åtkomst till dina viktiga föremål. På varje
sida finns ett par dragsnöre-fickor för mugghållare, samt en sidoficka med
dragkedja, tillräckligt stor för ett kikarsikte, liten stativ eller andra långa
föremål. Sällsynta jordmagnetöppningar möjliggör snabb åtkomst till dolda
bärfickor för handguns från antingen sidan av packningen. Loop-velcro PALS-
webbing inuti gör att du kan fästa antingen MOLLE- eller velcro-bakade
tillbehör. Inre fickor för hydrationsblåsa, magasin, små föremålsorganisatörer
och mer. Avtagbar sele. Ny MOLLE-10 webbing erbjuder möjligheten att bära
standard 3-rads MOLLE-tillbehör, med en viktbesparing på 60% jämfört med
standard 25mm MOLLE-matriser. Med Eberlestocks snabba åtkomst, grab and
go zip-away topp, vilket möjliggör full frontal eller topplastning till
huvudfacket. Inuti hittar du en dokumentavdelare för en iPad, laptop, annan
elektronik eller till och med ett kortpipigt gevär. Dessutom finns det elastiska
ärmar för att organisera mindre föremål som är kompatibla med hydrering.
Inuti och utanför finns 10mm MOLLE-webbing. Den fungerar på samma sätt
som traditionell MOLLE men väger 60% mindre. Nylex-materialet inuti gör att
du kan fästa krok- och ögontillbehör. Slutligen förvandlas Switchblade pack till
en extremt mångsidig dagjaktpackning, genom att helt enkelt lägga till ett
höftbälte (inte inkluderat). Dessutom kan den göras till en lastbärande
kompatibel dagpack genom att ta bort selen och fästa den på vår Carrier
Frame med hjälp av ACHK eller ACHQ Hookup Kit.

Produktinformation

Namn: EBERLESTOCK SWITCHBLADE PACK COYOTE BROWN
Tillverkare: EBERLESTOCK
Produktnr: 100032726
Tillv.nr.: F5MC
Cubic Inches: 1720
Dimensioner: 20'' x 11'' x 8''
Färg: Coyote Brun
Vikt: 3 lbs 10 oz
Leveransvikt: 1.814kg
Leveranshöjd: 102mm
Leveransbredd: 356mm
Leveranslängd: 559mm
UPC: 812028017218
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Säkerhetsinstruktioner för SWITCHBLADE PACK
EBERLESTOCK
Introduktion
Tack för att du valde SWITCHBLADE PACK EBERLESTOCK. Denna ryggsäck är designad för att erbjuda säker och
effektiv transport av dina tillhörigheter. För att säkerställa en trygg och säker användning av produkten,
vänligen läs och följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Kontrollera alltid att produkten är i gott skick innan användning.
Använd produkten endast för sitt avsedda syfte.
Håll produkten borta från barn och sårbara grupper om den innehåller delar som kan utgöra en
kvävningsrisk eller andra faror.
Rapportera eventuella skador eller defekter omedelbart till återförsäljaren.
Håll dig informerad om eventuella återkallelser av produkten via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd inte ryggsäcken om den är skadad eller har synliga defekter.
Se till att alla dragkedjor och spännen är ordentligt stängda innan du bär packningen.
Undvik att överbelasta ryggsäcken; följ viktgränserna angivna i produktinformationen.
Förvara vassa föremål, såsom knivar eller verktyg, i avsedda fack för att förhindra skador.
Kontrollera att alla fack och fickor är ordentligt stängda innan du rör dig i svåra terränger.

Instruktioner för installation och användning

Packning av ryggsäcken:1.

Ladda ryggsäcken med föremål som du behöver, se till att tyngdpunkten är nära ryggen för bättre
balans.
Använd de inre fickorna för att organisera mindre föremål.
Se till att tunga föremål placeras i botten av ryggsäcken för att förhindra att den tippar över.

Bärning av ryggsäcken:2.

Justera axelremmarna så att ryggsäcken sitter bra mot ryggen utan att skava.
Använd den avtagbara selen för extra stöd när du bär tunga laster.
Om du använder ett höftbälte, se till att det är korrekt justerat för din kroppstyp.

Tillgång till dolda fickor:3.

Använd magnetöppningen för handgunsleeve med försiktighet. Kontrollera alltid att inga föremål
blockerar öppningen.
Se till att du vet hur du snabbt får åtkomst till dolda fickor i nödsituationer.

Avfallshanteringsanvisningar
När produkten är i slutet av sin livslängd, vänligen återvinn materialet där det är möjligt.
Följ lokala riktlinjer för avfallshantering av syntetiska material och andra komponenter.
Undvik att slänga produkten i vanliga sopor om den innehåller farliga material.



Kontaktinformation för vidare stöd
För frågor eller ytterligare information om säker användning av SWITCHBLADE PACK EBERLESTOCK, vänligen
kontakta din återförsäljare eller besök Eberlestocks officiella webbplats för mer information.

Tack för att du följer dessa säkerhetsriktlinjer och för att du gör en säker och ansvarsfull användning av din
SWITCHBLADE PACK EBERLESTOCK.
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